



**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. R.Weigla 5 Wrocław 50 - 981

Wrocław, 14.01.2019r

WYJAŚNIENIE i MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę mikrocewników, cewników, stentów, drenów, przewodników, balonów dla Pracowni Hemodynamiki; znak sprawy 104/WZM/2018

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust.1 ,2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2018 poz. 1986 z późn.zm.) dalej PZP informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 2 – Prosimy o doprecyzowanie treści wzoru umowy (załącznik nr 3) poprzez dodanie na końcu par. 1 ust. 4 zdania o następującej treści: „Towary dostarczone zgodnie z niniejszym ust. 4 pozostają własnością Wykonawcy do momentu pobrania ich przez Zamawiającego z miejsca przechowania.”

Odpowiedź na pytanie nr 2: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmodyfikował Załącznik nr 3 wzór umowy. Integralną częścią niniejszej modyfikacji treści SIWZ stanowi zmodyfikowany Załącznik nr 3 po modyfikacji - Wzór umowy (do pobrania w formie pliku w załączeniu).

Pytanie nr 3 – Prosimy o doprecyzowanie załącznika 3 do SIWZ poprzez dodanie do par. 1 ust. 18 o następującej treści: „Zamawiający zobowiązany jest dokonać cyklicznie, nie rzadziej niż raz na kwartał, kontroli terminu ważności towaru dostarczonego zgodnie z par. 1 ust. 4.”

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 4 – Prosimy o doprecyzowanie załącznika nr 3 do SIWZ poprzez dodanie do par. 1 ust. 5 zdania o następującej treści: "Towar, którego termin ważności upłynął nie może zostać pobrany i wszczepiony przez Zamawiającego.”

Odpowiedź na pytanie nr 4: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający zmodyfikował Załącznik nr 3 wzór umowy. Integralną częścią niniejszej modyfikacji treści SIWZ stanowi zmodyfikowany Załącznik nr 3 po modyfikacji - Wzór umowy (do pobrania w formie pliku w załączeniu).

Pytanie nr 5 – Pakiet nr 1: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie stentu, spełniającego parametry zapisu SIWZ, o koncentracji leku 15,6um/mm³ i dostępnych średnicach w zakresie 2,25-4,00 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 5: Pytanie nieprecyzyjne. Zamawiający nie ma możliwości odpowiedzieć, gdyż dawka leku podana w SIWZ podana jest w mm², zaś Wykonawca podał w mm³

Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty i odpowiedniego zmodyfikowania Załączników do SIWZ.

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowanego a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (należy wskazać datę odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).

